sementara orang tentang kandungannya

Kepada Allah jua penulis memohon taufik dan

hidayah, serta limpahan ganjaran-Nya serta kepada-Nya

juga penulis bermohon perlindungan dari rayuan dan

godaan serta upaya penyesatan setan siapa dan macam

apapundia. Amin.

Kairo, 2 Rabi'ul Awal 1420 H

l6Juni 1999 M